



با رای اعتماد نمایندگان؛

## صحرائی وزیر آموزش و پرورش شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی به «رضا مراد صحرائی» برای تصدی وزارت آموزش و پرورش رای اعتماد دادند. در جلسه علنی روز سه شنبه ۹ خرداد مجلس شورای اسلامی، بررسی رای اعتماد به وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش در دستور کار صحن علنی مجلس قرار گرفت. «رضا مراد صحرائی» با ۱۶۷ رای موافق، ۸۶ رای مخالف، ۱۴ رای ممتنع، ۲ رای باطله از مجموع ۲۶۹ نماینده حاضر در مجلس از نمایندگان ...

صفحه (۴)



## جذب نیرو در دستگاه‌ها با آزمون و

متناسب با نیازها است

رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور جذب نیرو در دستگاه‌ها را با استفاده از آزمون و متناسب با نیازهای دستگاه اعلام و تاکید کرد: دولت تلاش می‌کند وضعیت نیروهای شرکتی را سامان دهد. میثم لطیفی روز سه‌شنبه ۹ خرداد با حضور در مرکز ارتباطات مردمی نهاد ریاست جمهوری پاسخگوی پرسش‌ها، مطالبات و دغدغه‌های مردم شد....

صفحه (۴)



چهار شنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۲ \* ۳۱ می ۲۰۲۳ \* ۱۱ ذی القعدة ۱۴۴۴

## ایجاد کمیته حقیقت یاب توسط دشمن یک جنگ جدی است

وزیر کشور به تحرکات حقوقی دشمنان علیه جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد و افزود: مباحث حقوقی با عناوینی چون کمیته حقیقت یاب در کنار جنگ شناختی و رسانه ای، یک جنگ جدی است.

احمد وحیدی روز سه شنبه در گردهمایی روسای نمایندگی های جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور که در محل وزارت امور خارجه برگزار شد، افزود: فعالیت سفرا در خارج از کشور، مجاهدت مستمر در دفاع از منافع ملی است. دشمن در شرایط فعلی، جنگی همه جانبه را طراحی و اجرا کرده که حوزه های شناختی، اداری و نفوذ در افکار عمومی را هدف گرفته است.

وزیر کشور با تاکید بر اینکه باید در این حوزه ها، ابتکار عمل و پیشتازی را در دست گیریم، اضافه کرد: در این جنگ، روایتگری و روایت اول، اهمیت بالایی دارد و دشمن با تسلط رسانه ای و در مقاطعی غفلت داخلی، در ذهن و افکار مردم در اقصی نقاط جهان، تصویری غیر واقعی از ایران عزیز به نمایش درآورده است.

وحیدی با اشاره با اغتشاشات سال گذشته و تلاش رسانه های معاند برای نفوذ در افکار عمومی و وارونه جلوه دادن حقایق، یادآور شد: سیاست مداران ارشد خارجی هم در تله این محاسبات غلط افتادند و کاملا معلوم بود بدون توجه به واقعیت های کشور، اسیر روایتگری معاندان شده اند.

وی اظهار کرد: آنها با اختلال محاسباتی و بسیار ناشیانه، وارد کارزار بی فرجامی شدند که شکست محتوم، نتیجه آن بود. هرچند که عادت دارند ضعف های وحشتناک خود را بیوشانند و اجازه نمی دهند روایت صحیحی از مشکلاتشان به گوش مردم برسد.

وحیدی به ادعای غرب در زمینه دفاع از زنان هم اشاره کرد و گفت: آمارها به خوبی گویای مشکلات عدیده زنان در اروپا و آمریکا است در حالی که آنها سعی در بزرگنمایی....

## در نهضت ملی مسکن کهگیلویه و بویراحمد؛

# بانک های استان

# بهانه تراشی می کنند



## رئیس منابع طبیعی باشت: ۳۲ هکتار از جنگل های باشت امسال در آتش سوخت

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری باشت گفت: ۳۲ هکتار از جنگل ها و مراتع مناطق مختلف این شهرستان امسال طعمه حریق شد. محراب عبدی افزود: هفت فقره آتش سوزی امسال در مناطق مختلف شهرستان از جمله علفزار های حومه شهر و اراضی باشت رخ داد. وی بیان کرد: این آتش سوزی ها در شلال دون، رود رونه، شاپهرام، سراپیز و .. بوده که در کمترین زمان ممکن مهار شد. عبدی ابراز کرد: بیشتر این آتش سوزی ها بر اثر بی احتیاطی افراد انجام گرفته است. ....

۲

هشدار جدی است؛

## بیماری "تیروئید" در استان از میانگین کشوری بیشتر است

کارشناس بیماری های غیرواگیر معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و بویراحمد هشدار داد بروز بیماری "تیروئید" در استان نسبت به میانگین کشوری بیشتر است. "محمدطاهر پاراد" با اشاره به نامگذاری هفته جهانی اطلاعی رسانی تیروئید در چهارم تا دهم خرداد اظهار کرد: بروز تیروئید در نوزادان در کشور ۳.۵ مورد در هزار تولد و در کهگیلویه و بویراحمد ۶ مورد در هزار تولد است. پاراد با اشاره به کنترل پذیری این بیماری گفت: در صورت تشخیص به موقع بیماری "تیروئید" در کودکان، درمان برای آنها بسیار ساده است و نیاز به امکانات خاص و پیچیده‌ای ندارد. ...

۲

## خداداد افشاریان رئیس هیئت فوتبال استان شد

۲



رئیس نظام پزشکی استان:

## بیمه های تکمیلی در کهگیلویه و بویراحمد متولی ندارد



## استرس و تاثیرات آن بر روح و روان

۳

اصولی و کلان نظام باشد و تحرکی جدید در روند مذاکرات هم به وجود آورد. از تلاش‌های آقای شمشانی قدردانی می‌کنیم و به آقای احمدیان دبیر جدید شورای عالی امنیت ملی تبریک می‌گوییم. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اظهار نظر برخی کارشناسان درباره احتمال تورم شدید در ماه‌های آینده و برنامه دولت برای مهار تورم تصریح کرد: سال گذشته عوامل تورمزای جهانی داشتیم و کالاهای اساسی رشد ۳۳ درصدی داشت، افزایش ۵۷ درصدی کارگران، اجرای اصلاحات اقتصادی و ارز ترجیحی و هم‌چنین ناآرامی‌های سال گذشته به عوامل ساختاری قبلی منجر به تشدید تورم شد. ان‌شاءالله در ماه‌های آینده شیب نزولی را شاهد خواهیم بود و مهار تورم بر اثر سیاست‌های دولت را خواهیم دید.

سختگوی دولت در پاسخ به سوالی درباره کالابریگ الکترونیک و انتقاد برخی اعضای مجلس از عدم اجرای آن، گفت: مقام معظم رهبری در دیدار اخیر به مجلس بر لزوم همکاری قوا تأکید کردند؛ قانون‌گذاری باید بر اساس واقعیت‌ها باشد. دولت از ابتدا موافق کالابریگ بود اما باید زیرساخت آن مهیا می‌شد و بدون زیرساخت امکان اجرا وجود ندارد؛ این از معایب قانون‌نویسی است. اجرای آزمایشی در سال گذشته فعال شد و به‌صورت اختیاری به مردم سپرده شد و مردم خیلی از این طرح به شکل اختیاری استقبال نکردند، دولت سعی کرد با امتیازات بیشتری بتواند استقبال بیشتری در مردم ایجاد کند و الان هم می‌گوییم که دولت آماده اجرای کالابریگ است.

بهداری‌چهرمی هم‌چنین در پاسخ به سوالی درباره برخی ادعاهای پیرامون عدم ایمنی مهدی کلینیک، تصریح کرد: هر ساختمان تحت نظارت نظام مهندسی، شهرداری، آتش‌نشانی و دستگاه‌های مربوطه ساخته می‌شود و این ساختمان نیز همین روند را طی کرده است. بازدیدهای لازم صورت گرفته و در برابر زلزله ۹ ریشتری هم ایمنی و مقاومت دارد. خوب می‌دانیم که بازدیدها نیازمند طی زمان بوده و روال اداری برای همگان روشن است. امورات این ساختمان هم در طی جریان عادی بوده و بنده از این جریان رسانه‌ای و موارد مطروحه تمجب کردم؛ بهتر است از موضع‌گیری‌های التهاب‌افزین خودداری کنیم. اخیرا درباره نرخ ارز نیز همین‌طور بود و وقتی مقام معظم رهبری تأکید دارند که قوای سه‌گانه با هم همکاری داشته باشند و مثلا موضوعات بین دولت و مجلس در جلسات مطرح شده و نهایتا موضوع رسمی به همگان اعلام شود، طرح برخی مسائل که برای همه سوال ایجاد می‌کند انجام نگیرد.

سختگوی دولت در پاسخ به سوالی درخصوص پیگیری سند هوش مصنوعی نیز گفت: متن اولیه این سند سه سال پیش تهیه شده و تحولات در این زمینه خیلی سریع رخ می‌دهد؛ سند سه سال پیش باید به‌روزرسانی شده و پیشنهادات دستگاه‌های مربوطه اخذ شده و در حال اخذ است. پیش‌بینی می‌کنیم طبق آنچه معاونت علمی ریاست‌جمهوری اعلام کرده تا یک‌ماه آینده نهایی می‌شود و به شورای‌عالی انقلاب فرهنگی ارائه خواهد شد.

بهداری‌چهرمی در پاسخ به سوالی درباره لایحه عفاف و حجاب اظهار داشت: این یک لایحه قضایی است که قوه قضاییه آن را برای دولت ارسال کرد. دولت اختیار برای تغییر در لایحه را دارد البته دولت همدل و هم‌نگاه با سایر قواست. دولت با همین نگاه اصلاحات حداقلی را انجام داد و متن با این اصلاحات برای مجلس ارسال شد. فرایندهای قانون‌نویسی برای به‌این خاطر است که ضعف قانون برطرف شود؛ در جریان رسیدگی به این لایحه امکان اصلاح آن وجود دارد. باید کمک کنیم تا اگر ضعفی در این لایحه وجود دارد در فرایند رسیدگی به آن، برطرف شود. لایحه هم‌اکنون در دست مجلس است و باید دید چه اصلاحاتی روی آن انجام خواهد شد.

و حقوق بگیرند. چنین افرادی که در دولت‌های قبل این کار را انجام می‌دادند علیه بخشنامه دولت شکایت کرده و رای هم به نفع دولت صادر شده است. نکته دولت این است که معنا ندارد فرد هم‌زمان به صورت تمام وقت از دو جا حقوق بگیرد. افراد می‌توانند از یک دستگاه به دستگاه دیگری مامور شوند و از یک‌جا حقوق بگیرند و حدود نیمی از اعضای دولت از هیات‌های علمی هستند و این روال انجام می‌شود.

سختگوی دولت در پاسخ به سوال تسنیم درباره مجموع اقدامات برای کنترل بازار اجاره مسکن بیان کرد: در مجلس دو مسأله در این‌باره در حال پیگیری است؛ یکی لایحه جلوگیری از معاملات مکرر مسکن که برای جلوگیری از سوداگری و از عوامل افزایش قیمت مسکن است و یکی دیگر مالیات بر عایدی سرمایه از آشفتنگی بازار مسکن جلوگیری می‌کند. سقف افزایش اجاره بها در تهران ۲۵ و سایر شهرها ۲۰ درصد است.

بهداری‌چهرمی افزود: اجرای قانون مالیات بر خانه‌های خالی در دولت پیگیری می‌شود و این فرهنگ مالیاتی در گذشته نبوده و شناسایی‌ها، فرهنگ‌سازی، صدور اظهارنامه و پیگیری وصول در دستورکار است و به تدریج اجرایی می‌شود تا کمتر شاهد باقی ماندن خانه‌های خالی باشیم در حالی که بسیاری در این موضوع مشکل دارند. ساماندهی نگاه‌های املاک در دستورکار است و برخی دفاتر بدون مجوز فعال بودند و اقتصادهای مخربی شکل گرفته بود که افزایش قیمت مسکن به سود برخی دفاتر بود و دولت آیین‌نامه‌ای برای پرداخت حق‌الزحمه بنگاه‌ها داد؛ البته متأسفانه اتحادیه مربوطه همکاری لازم را برای اجرا نداشته و ما پیگیر هستیم.

هم‌زمان گشت‌های نظارتی فعال است و مجموع این اقدامات برای کنترل موقت و مقطعی افزایش اجاره است برنامه اصلی دولت افزایش تولید مسکن است و این موارد برای ساماندهی حوزه معاملات و اجاره است. وی ادامه داد: هم‌چنین وزارت راه سامانه‌ای را طراحی کرده که مالک و مستاجر بدون مراجعه به بنگاه‌ها قرارداد اجاره را ثبت و کد رهگیری دریافت کنند که تمامی مراحل این کار، رایگان است و نیاز به مراجعه به دفتر املاک ندارد تا خدای نگردد عمل مخرب و یا حق‌الزحمه نامتعارف گرفته نشود. این سامانه هیچ تفاوتی با عقد قرارداد در دفتر املاک ندارد و اقدام بزرگی است.

سختگوی دولت در پاسخ به سوالی پیرامون درج جریمه برای برمصرف‌ها برای طرح جوانی جمعیت در قیوض آب، تصریح کرد: دولت مجری قانون است و باید قانون را اجرا کند و ماده ۷۲ قانون جوانی جمعیت یک تکلیف را مشخص کرده ولی نه به این شکل. نگاه این بوده کسانی که الگوی مصرف را رعایت نمی‌کنند از میزان بارانه زیادی برخوردار نشوند و به نظرم در اجرای قانون کسلیف‌میکمی شده است. این جریمه نیست و آب‌بهای مصرفی واقعی‌تر شده و این منابع باید هزینه شود. اصل مفهوم بد نیست ولی بهتر بود تدوین و یا اجرا بهتر انجام شود؛ منابع جوانی جمعیت محدود به این نیست و در حوزه‌های دیگر وجود دارد.

بهداری‌چهرمی در پاسخ به سوالی با اشاره به تغییر دبیر شورای‌عالی امنیت ملی و احتمال تغییر رویکردها درباره مسائل بین‌المللی اظهار داشت: سیاست‌های اصولی و راهبردهای کلان جمهوری اسلامی ایران در حوزه‌های سیاست خارجی به‌ویژه برنامه هسته‌ای کشور روشن و ثابت است و تغییر نمی‌کند، زیرا این سیاست‌ها در نهادهای فرابخشی و با حضور نمایندگان دستگاه‌های مختلف و مراجع ذیصلاح اتخاذ می‌شود. تغییر افراد و مدیران به‌معنای تغییر در راهبردها نیست و نمی‌تواند چنین امری را سبب شود، اما باید توجه داشت که تغییر مدیران انرژی تازه و توان مدیریتی و انگیزه‌های جدید و روش‌ها و مدل‌های نویی را فراهم می‌آورد که می‌تواند در روند اجرایی، مقوم و سرعت‌بخش اجرای سیاست‌های

## بهداری جهرمی:

# نرخ بیکاری کاهش شده است

وی هم‌چنین گفت: دولت صرفه‌جویی را از خود شروع کرده و این استانداردها را به خودش ابلاغ و نظارت کرده و از مردم عزیزمان می‌خواهیم کمک کنند ناترازی‌ها در این عرصه‌ها را مدیریت کنیم.

سختگوی دولت با اشاره به ابعاد سفر سلطان عمان به تهران گفت: دولت موضوعات اقتصادی و تجاری را مد نظر قرار داده و حجم تبادلات دو کشور در سال گذشته نسبت به ۱۳۹۹ دو برابر شده و توافقات خوبی انجام گرفته و اخبار خوبی در این حوزه‌ها منتشر خواهد شد. توسعه در حوزه‌های حمل‌ونقل و ترانزیت انجام شده و در اقتصاد سلامت و اقتصاد گردشگری توافقات خوبی شده و این می‌تواند به استفاده بهتر از ظرفیت‌های متقابل کمک کند.

بهداری‌چهرمی در ادامه سخنان خود در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه مرکز پژوهش‌های مجلس اعلام کرده حدود ۳۰ درصد از جامعه زیر خط فقر هستند، خاطر نشان کرد: مرکز آمار مرکز رسمی انتشار آمار است و من چنین چیزی ندیدم؛ دولت و اصحاب رسانه نگاه مشترکی دارند که معطل نگه داشتن کشور به نگاه‌های بیرونی و یک مجموعه خاص مایه عقب‌ماندگی و اشتباه بوده است. ما با تکیه بر سیاست همسایگی تلاش داریم این عقب‌ماندگی‌ها جبران شود. افزایش مبلغ یارانه، بیمه سراسری، پرداخت سود سهام عدالت با اعداد یک میلیونی و دیگر اقدامات موجب شده ضریب جینی کاهش یافته و در دهه گذشته عقب‌ماندگی داریم و باید این عقب‌ماندگی جبران شود.

وی درباره اقدامات دولت برای حل مشکل کم‌آبی در سیستان و بلوچستان گفت: عمده توجه دولت در سال اخیر برای حل این‌چنین مشکلات، توجه به مناطق محروم بوده است. در ۱۸ ماه ابتدایی کار دولت رتبه اول تخصیص بودجه به سیستان و بلوچستان بوده است و این نشانگر نگاه دولت برای عدالت است. در حوزه آب راه‌کارهای کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت در نظر گرفته شده است.

سختگوی دولت عنوان کرد: انتقال آب، چاه‌های ژرف، انتقال آب از دریای عمان، پیگیری حقله ایران از هیرمند از جمله اقدامات دولت برای این مشکل بوده است و امیدواریم مجموع این اقدامات به حل مشکلات و تامین آب برای این عزیزان منجر شود.

بهداری‌چهرمی در پاسخ به سوالی درباره احتمال برقراری روابط ایران و مصر، اظهار داشت: همان‌طور که مقام معظم رهبری فرمودند دولت برای توسعه روابط با کشور مصر آمادگی دارد و رئیس‌جمهور هم بعد از فرمایشات ایشان به وزارت خارجه دستور دادند تدابیر لازم برای این مسأله اندیشیده شود.

وی در پاسخ به سوالی درباره بخشنامه عدم بکارگیری اعصاب هیات علمی در دستگاه‌های اجرایی و هم‌چنین برخی نگاه‌های جناحی، گفت: نگاه جناحی اساسا نگاه درستی نیست؛ دولت بخشنامه‌ای صادر و اعلام کرده اشتغال تمام وقت اعضای هیات علمی در دستگاه‌های اداری ممنوع است و افرادی به روال غلط در دولت‌های گذشته عادت کرده بودند هم‌زمان به صورت تمام وقت در دستگاه‌ها و به‌عنوان هیات علمی مشغول باشند

سختگوی دولت گفت: نرخ بیکاری امسال با ۰.۲ درصد کاهش مواجه بوده است و البته انتظار کاهش بیشتری می‌رود اما همین کاهش بودن نرخ بیکاری جای شکرگزاری دارد و در چهار استان این نرخ یکرقمی شده است.

علی‌بهداری‌چهرمی سختگوی دولت در نشست خبری با خبرنگاران طی سخنانی ضمن تبریک ولادت حضرت امام علی‌بن موسی الرضا(ع) و قدردانی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی برای رای اعتماد به رضامراد صحرائی وزیر آموزش و پرورش، اظهار داشت: امروز دومین وزیر پیشنهادی دولت، آقای عباس علی‌آبادی چهره شناخته‌شده در عرصه صنعت به‌عنوان گزینه پیشنهادی وزارت صمت به مجلس معرفی شد. ایشان ریاست سابق

دانشگاه صنعتی مالک اشتر، معاونت وزیر نیرو و مدیرعاملی مینا را در سوابق خود دارند و امیدواریم با اعتماد مجلس این وزارتخانه مجددا با مسئولیت وزیر اداره شود و از تلاش‌های آقای نیازی قدردانی می‌کنیم. وی افزود: روزهای گذشته شاهد سفر سلطان عمان به تهران بودیم که در راستای استمرار سیاست همسایگی بود و در پنج حوزه مختلف اسناد همکاری به امضا رسید و توافقات خوبی شکل گرفت.

سختگوی دولت گفت: در انتهای هفته گذشته شاهد آزادی دیپلمات بازداشت‌شده کشورمان آقای اسدی بودیم و از قوای دیگر در نهایی‌سازی انتقال محکومان بین ایران و بلژیک تشکر می‌کنیم، این می‌تواند موضوعی برای مطالعه موردی از رعایت حقوق بشر باشد که باید مورد دقت قرار بگیرد.

بهداری‌چهرمی اعلام کرد: پنجمین سفر دور دوم سفرهای استانی رئیس‌جمهور در انتهای هفته آینده به آذربایجان شرقی انجام خواهد گرفت.

وی هم‌چنین بیان کرد: متن لایحه برنامه هفتم توسعه تدوین نهایی شده است و پیشنهادات اصلاحی در آن اعمال خواهد شد و در اولین فرصت تقدیم مجلس می‌شود.

سختگوی دولت خاطر‌نشان کرد: نرخ بیکاری امسال با ۰.۲ درصد کاهش مواجه بوده است و البته انتظار کاهش بیشتری می‌رود اما همین کاهش بودن نرخ بیکاری، جای شکرگزاری دارد و در چهار استان این نرخ یکرقمی شده است.

بهداری‌چهرمی درباره تغییر ساعات کاری ادارات گفت: سال گذشته در ایام گرما و اوج مصرف برق از ساعت ۷ صبح آغاز می‌شد؛ با توجه به عدم تغییر ساعات رسمی کشور از امسال، تفاوتی در ساعات کاری صورت نمی‌گیرد و به همان میزان کار انجام می‌شود و از این منظر مشکلی برای ارائه خدمات اداری شکل نخواهد گرفت. این ساعت کاری از ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریورماه است و آموزش و پرورش این ایام تعطیل است و مدارس فعال نیستند و مشکلی هم برای مادران شاغل به میزان زیاد نخواهد بود و برخی تعداد محدود، تدبیر لازم برای ساعت کاری شناور انجام شده است. از مدیران خواسته شده و مجددا می‌خواهیم که همکاری لازم را با مادران شاغلی که همسران شاغل دارند، داشته باشند.



## مهلت استفاده از بخشودگی جرایم بیمه‌ای کارفرمایان در استان اعلام شد

مدیرکل تأمین‌اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: کارفرمایان متقاضی استفاده از طرح بخشودگی جرایم بیمه‌ای در استان تا پایان مرداد ماه می‌توانند اصل بدهی بیمه‌ای خود را به صورت نقدی پرداخت و یا اینکه براساس توافق با شعب سازمان روش پرداخت اقساطی را انتخاب کنند.

رسول چراغ سحر افزود: با توجه به نام‌گذاری سال جاری به نام “مهار تورم و رشد تولید” از سوی مقام معظم رهبری و به‌منظور تقویت توان تولیدی و حمایت از کارفرمایان این طرح از ابتدای خرداد ماه عملیاتی شده است.

### رویداد

## ۳۲ هکتار از جنگل های باشت امسال در آتش سوخت

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری باشت گفت: ۳۲ هکتار از جنگل ها و مراتع مناطق مختلف این شهرستان امسال طعمه حریق شد.

محراب عبدی افزود: هفت فقره آتش سوزی امسال در مناطق مختلف شهرستان از جمله علفزار های حومه شهر و اراضی باشت رخ داد.

وی بیان کرد: این آتش سوزی ها در شلال دون، رود رونه، شاهپرام ، سراپیز و .. بوده که در کمترین زمان ممکن مهار شد.

عبدی ابراز کرد: بیشتر این آتش سوزی ها بر اثر بی احتیاطی افراد انجام گرفته است.

وی تصریح کرد: برخی از افراد برای فرار دادن حشرات و جانوران علفزارهای اطراف محل زندگی خود را آتش می زنند که این امر موجب سرایت آتش به دیگر نقاط خواهد شد.

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری باشت ادامه داد: امروز ۲ فقره آتش سوزی ها در مناطق جنگلی و مراتع این شهرستان رخ داد که پس از ساعت ها تلاش مهار شد. عبدی اظهار کرد: در این آتش سوزی بیش از ۲ هکتار از جنگل ها و مراتع رود رونه و شلال دون این شهرستان در آتش سوخت.

وی با اشاره به بارندگی های امسال و پر پشت بودن مراتع از گردشگران، شکارچیان و کشاورزان خواست تا برای حفظ عرصه های طبیعی از خطر آتش سوزی با طبیعت مسئولانه رفتار کنند.

عبدی افزود: به منظور جلوگیری از گسترش آتش به جنگل ها و مراتع این شهرستان امسال ۱۱۰ کیلومتر آتش بُر در این مناطق ایجاد شده است.

وی تصریح کرد: این میزان آتش بُر در بیش از ۹۶درصد مناطق حادثه خیز این شهرستان ایجاد شده است.

عبدی بیان کرد: شهروندان هرگونه آتش سوزی در منابع طبیعی و مراتع و علفزار ها را با شماره ۱۵۰۴ منابع طبیعی اطلاع دهند.

شهرستان باشت ۱۰۵ هزار هکتار جنگل و مرتع دارد.

## ۲۴۵ هکتار زمین در شهرک‌های صنعتی استان واگذار شد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد گفت: تاکنون ۲۴۵ هکتار زمین در شهرک‌های صنعتی این استان به سرمایه گذاران واگذار شده است. سهیل مرادی نژاد افزود: با برنامه ریزی های انجام شده توسعه کمی و کیفی شهرک ها و نواحی صنعتی کهگیلویه و بویراحمد شتاب می گیرد در سال گذشته از محل منابع عمرانی استانی ۱۱۰ میلیارد ریال برای توسعه زیرساخت های شهرک ها و نواحی صنعتی استان هزینه شده است. وی بیان کرد: کهگیلویه و بویراحمد دارای ۲۱ شهرک صنعتی مصوب است که از این تعداد ۱۳ شهرک صنعتی با مساحت ۶۷۳ هکتار عرصه عملیاتی می باشد. مرادی نژاد ابراز کرد: با حمایت مسئولان استانی و کشوری در سال جاری برنامه ریزی لازم برای توسعه شهرک ها و نواحی صنعتی به عنوان بستر اصلی توسعه استان با جدیت در حال پیگیری است. وی تأکید کرد: توسعه و تملک ۷۰ هکتار زمین، تأمین و تکمیل زیرساخت شهرک ها و نواحی صنعتی به ویژه در شهرک ها و نواحی صنعتی دارای تقاضای در شهرستان بویراحمد و گچساران ، کمک به راه اندازی مجدد ۲۵ واحد صنعتی راكد از جمله اقدامات انجام شده رونق شهرک های صنعتی در سال گذشته در این استان بود که برای سال جاری نیز برنامه ریزی های لازم در قالب کمیته های مربوطه در حال پیگیری است. مرادی نژاد توسعه و تملک اراضی در شهرک های تقاضا محور را از برنامه های مهم این شرکت اعلام کرد و گفت: زیر ساخت های لازم در شهرک های صنعتی این استان از جمله آب، برق، گاز و خطوط تلفن و اینترنت فراهم شده و آماده استقرار سرمایه گذاران هستیم .

مرادی نژاد بیان کرد: تاکنون ۳۶۱ واحد تولیدی در شهرک ها و نواحی صنعتی صنعتی استان به بهره برداری رسیده است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد گفت: تعداد فرصت های شغلی ایجاد شده براساس مجوز در شهرک ها و نواحی صنعتی استان را بیش از پنج هزار و ششصد نفر برآورد کرد. وی تصریح کرد: در اواخر سال گذشته بیش از ۲ هکتار فضای سبز به شهرک ها و نواحی صنعتی استان افزوده شد.

وی بیان کرد: اداره کل تأمین اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد ۳۵۰ میلیارد تومان از کارفرمایان بخش خصوصی و دستگاه های اجرایی استان طلب دارد که ۱۵۰ میلیارد تومان آن از بخش خصوصی است. چراغ سحر بیان کرد: در صورتی‌که برای پرداخت اصل بدهی بیمه‌ای، تعداد اقساط ماهیانه ۱۲ ماه انتخاب شود، کارفرما از صددرصد بخشودگی جرایم برخوردار می‌شود و اگر کارفرما بخواهد در ۱۸ ماه اقساط بدهی خود را پرداخت کند از ۸۵ درصد بخشودگی جرایم استفاده می‌کند و چنانچه تعداد اقساط را ۲۴ یا ۳۶ ماه انتخاب کند به ترتیب از ۷۵ درصد و ۵۰ درصد بخشودگی بهره‌مند می‌شود.

چراغ سحر در مورد شرایط استفاده کارفرمایان از این طرح تأکید کرد: با توجه به برنامه راهبردی دولت سیزدهم در زمینه بهبود شرایط اشتغال، این طرح با محوریت حفظ اشتغال موجود کارگاه‌ها

## سید

es.tamin.ir. حذاکثر تا تاریخ سی‌ویکم مرداد ماه ثبت کنند، اما بهتر است برای سهولت کار، درخواست خود را به روزهای پایانی مهلت ذکر شده موکول نکنند.

مدیرکل تأمین‌اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: بعد از توافق با شعب سازمان تأمین‌اجتماعی در زمینه پرداخت اقساطی بدهی بیمه‌ای، چنانچه هر یک از اقساط بدهی‌های تقسیط شده در سررسید مقرر پرداخت نشود، بدهی تبدیل به حال شده و جرایم متعلقه، نسبت به مانده بدهی مطالبه می‌شود و دیگر قابل تقسیط نخواهد بود.

چراغسحر به کارفرمایان توصیه کرد با توجه به شرایط مالی خود تعداد اقساط را به گونه ای انتخاب کنند که بتوانند تمام اقساط بدهی را در موعد مقرر پرداخت کنند.

وی اظهار کرد: کارفرمایان متقاضی این تسهیلات باید درخواست خود را از طریق سامانه خدمات غیرحضوری سازمان تأمین‌اجتماعی به نشانی

## در نهضت ملی مسکن در کهگیلویه و بویراحمد؛

# بانک ها بهانه تراشی می کنند



قراردادها به قوت خود باقی است.

وی افزود: در یک هفته اخیر بیش از هزار واحد مسکونی به بانک‌های استان معرفی شده اما قراردادهایشان منعقد نشده است.

مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه از سیستم بانکی استان تقاضامندیم این مشکل را رفع کند، تصریح کرد: اخیراً هم مبلغ تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن در بانک‌های استان افزایش یافته است.

راستا ابراز کرد: در سال گذشته ۳۵۰ میلیون تومان تسهیلات مسکن در مرکز استان پرداخت می‌شد اما اکنون به سقف ۵۵۰ میلیون تومان رسیده است.

وی تأکید کرد: موضوع زیرساخت‌های آب و برق عامل کندی خیلی از پروژه‌های مسکن در استان کهگیلویه و بویراحمد شده است و برخی از این معضلات هم همچنان ادامه دارد. زمان زیادی تا سفر دوم ریاست جمهوری به کهگیلویه و بویراحمد باقی نمانده است. یکی از اهداف این سفرها، عزل مدیران ناکارآمد است، چنانچه مدیران بانک‌های استان با نهضت ملی همکاری نکنند، ممکن است در لیست مدیران معزول قرار گیرند. البته تنها گلابه از بانک‌های استان به نهضت ملی محدود نمی‌شود. پرداخت تسهیلات و سخت‌گیری‌های بی‌مورد گلابه مردم را موجب شده است. برخی باید سال‌ها پشت درب بانک‌ها منتظر بمانند تا تسهیلاتی چندمیلیونی با بازپرداخت بسیار کوتاه‌مدت دریافت کنند. این در حالی است که استان کهگیلویه و بویراحمد از نظر بیکاری، در وضعیت مناسبی قرار ندارد و دریافت تسهیلات می‌تواند بخشی از مشکلات این مردم محروم را رفع کند.

زبایدی در استان برای نهضت ملی مسکن وجود ندارد و پیمانکاران نهضت ملی در شهرستان گچساران به سختی پیدا شده و راه و شهرسازی استان با آنها قرارداد بسته است، اما حالا آن‌ها پشت درب بانک ایستاده و با جواب رد بانک روبرو شده‌اند. گفتنی است در شهرستان گچساران، با پیمانکاران مسکن ملی قرارداد بسته نمی‌شود این کم‌کاری بانک‌ها موجب نارضایتی آنها شده است.

تعلل بانک‌ها در عقد قرارداد نه تنها به گچساران بلکه به استان و بالاتر از آن به کل کشور آسیب می‌زند.

محمد راستا مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد این موضوع را تأیید کرد و خواستار همکاری بانک‌ها با نهضت ملی مسکن شد. محمد راستا اظهار داشت: بانک‌های استان برای پرداخت تسهیلات بهانه تراشی می‌کنند و مشکلات پرداخت

یکی از دلایل اصلی پیشرفت کند این پروژه در کهگیلویه و بویراحمد کمبود زمین در شهر یاسوج است. از طرفی ۵۲ درصد از متقاضیان مربوط به همین شهر هستند؛ از این‌رو طبیعی است که بخش

هر چند یکی از عامل‌های حرکت لاک‌پشتی نهضت ملی مسکن در کهگیلویه و بویراحمد، کمبود زمین در شهر یاسوج بود، اما کم‌کاری بانک‌ها مزید بر علت شده است. نهضت ملی مسکن با هدف خانه‌دار شدن اقشار محروم و کم‌برخوردار در دولت سیزدهم کلید خورد. ایراهیم رئیسی یکی از برنامه‌های خود را ساخت چهار میلیون مسکن در طول چهار سال عنوان کرده بود.

احمدزاده استاندار کهگیلویه و بویراحمد نیز بارها بر اهمیت ساخت مسکن در استان تأکید کرده است. اما با این وجود کمیت مسکن ملی در استان لنگ می‌زند.

## خداداد افشاریان رئیس هیئت فوتبال استان شد

خداداد افشاریان با انتخاب اعضای مجمع هیئت فوتبال به مدت ۴ سال سکان هدایت فوتبال استان کهگیلویه و بویراحمد را برعهده گرفت. مجمع انتخاباتی هیئت فوتبال استان کهگیلویه و بویراحمد روز سه‌شنبه دهم خردادماه با حضورمهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی و برخی مسئولان استانی و اعضای مجمع برگزار شد. مجمع انتخاباتی هیئت فوتبال کهگیلویه و بویراحمد با حضور دو نامزد انتخاباتی خداداد افشاریان و سیاوش باقرنژاد برگزار شد که در پایان خداداد افشاریان با کسب اکثریت (۲۰ رای) برای مدت ۴ سال به عنوان رئیس هیئت فوتبال انتخاب شد.

گفتنی است خداداد افشاریان در دوره قبل نیز رئیس هیئت فوتبال استان کهگیلویه و بویراحمد بود. طهمورث حیدری عضو هیئت رئیسه و رئیس کمیته امور استان‌های فدراسیون فوتبال در این‌باره گفت: به همراه مهدی تاج، رئیس فدراسیون و بهرام رضاییان عضو هیات رئیسه در مجمع انتخاباتی هیات فوتبال استان کهگیلویه و بویراحمد در شهر یاسوج حاضر شدیم. وی افزود: در این مجمع که دهقانی مدیرکل ورزش و جوانان استان، مسئولان استانی و اعضای مجمع حضور داشتند، در نهایت خداداد افشاریان با ۲۰ رای از مجموع ۲۲ رای به عنوان رئیس این هیات انتخاب شد. ضمن اینکه خانم اشتیانی با ۲۱ رای از مجموع ۲۲ رای به عنوان نایب رئیس بانوان انتخاب شد.

## ۷۰۰ میلیارد ریال برای توسعه گردشگری استان اختصاص یافت

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد از اختصاص ۷۰۰میلیارد ریال اعتبار به استان در پی سفر وزیر میراث فرهنگی به استان خبرداد. سعید طالعی پور اظهار داشت: این اعتبار برای تکمیل موزه باستان شناسی یاسوج، مرمت بناهای تاریخی، توسعه زیرساخت‌های گردشگری در نقاط مختلف کهگیلویه و بویراحمد اختصاص یافته است.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کهگیلویه و بویراحمد همچنین از تأمین اعتبار لازم برای ایجاد سه بازارچه دائمی صنایع‌دستی در شهرستانهای استان خبرداد و گفت: در آینده نزدیک عملیات اجرایی این بازارچه ها آغاز می‌شود. طالعی پور با اشاره به اینکه اشتغال و تولید در دستور کار جدی این اداره‌کل در سال جاری است، بیان کرد: اختصاص ۶۰۰میلیارد تومان تسهیلات بانکی برای توسعه زیرساخت‌های گردشگری و صنایع‌دستی نیز در سفر وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کشور به استان مصوب شده که نقش مهمی در رونق اقتصادی کهگیلویه و بویراحمد دارد.

وی افزود: با جذب این اعتبارات شاهد شکوفایی ظرفیت‌های گردشگری و صنایع‌دستی در نقاط مختلف کهگیلویه و بویراحمد خواهیم بود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: دولت سیزدهم نگاه ویژه به توسعه استان های کم برخوردار دارد.

### خبر

رئیس نظام پزشکی استان:

### بیمه های تکمیلی

### در کهگیلویه و بویراحمد متولی ندارد

رئیس سازمان نظام پزشکی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: بیمه های تکمیلی در کهگیلویه و بویراحمد متولی ندارد و کسی پاسخگوی آنها نیست که دود این مسئله به چشم مردم می رود.

”سید محمد کاظم نظری“ شامگاه دوشنبه در نشست مدیر کل ارزیابی عملکرد و بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان بیمه سلامت ایران اظهار کرد: در سطح استان با بیمه های تکمیلی مشکل وجود دارد و با توجه به اینکه مردم استان از بضاعت مالی پایینی برخوردارند، این بیمه ها در حق مردم این استان اجحاف می کنند.

نظری خاطرنشان کرد: بیشتر بیمه های تکمیلی در سطح این استان از تعرفه مصوب کمتر پرداخت می کنند که این مسأله باعث مشکلاتی شده است.

وی اضافه کرد: بیمه های تکمیلی حق بیمه را از کارکنان کم کرده اما با تأخیر ۶ تا ۱۰ ماه به حساب پزشکان واریز می کنند و باعث نارضایتی پزشکان و موسسات درمانی می شود که در صورت اصلاح نکردن این موضوع، پزشکان با بیمه های تکمیلی قرارداد نخواهند بست و متضرر این مسأله مردم هستند.

رئیس سازمان نظام پزشکی با اشاره به کمبود برخی از خدمات درمانی در استان گفت: کهگیلویه و بویراحمد در زمینه پزشکی هسته ای و عمل جراحی قلب کمبود دارد و بیماران نیازمند به این خدمت با تحمل مشکلاتی به استان‌های همجوار مراجعه می کنند.

### بیماری “تیروئید” در استان

### از میانگین کشوری بیشتر است

کارشناس بیماری های غیرواگیر معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و بویراحمد هشداد داد بروز بیماری “تیروئید” در استان نسبت به میانگین کشوری بیشتر است. “محمدطاهر پاراد” با اشاره به نامگذاری هفته جهانی اطلاعی رسانی تیروئید در چهارم تا دهم خرداد اظهار کرد: بروز تیروئید در نوزادان در کشور ۳.۵ مورد در هزار تولد و در کهگیلویه و بویراحمد ۶ مورد در هزار تولد است.

پاراد با اشاره به کنترل پذیری این بیماری گفت: در صورت تشخیص به موقع بیماری “تیروئید” در کودکان، درمان برای آنها بسیار ساده است و نیاز به امکانات خاص و پیچیده‌ای ندارد. “تیروئید” غده‌ای است به شکل پروانه در جلوی گردن در پایین حنجره و بالای استخوان‌های ترقّوه که ۲ نوع هورمون به نام های T۴ و T۳ ترشح می‌کند و کار این هورمون‌ها تنظیم چگونگی مصرف و ذخیره انرژی در بدن است. کم‌کاری تیروئید شرایطی است که غده تیروئید قادر به تولید هورمون تیروئید کافی نیست. از آنجا که هدف اصلی هورمون تیروئید “تنظیم متابولیسم بدن” است، درواقع مبتلایان به این بیماری علائم مرتبط با کم شدن متابولیسم بدن را دارند. کارشناس بیماری های غیرواگیر معاون بهداشت به خانواده‌ها توصیه کرد برای تشخیص به موقع بیماری تیروئید سه تا پنج روز بعد از تولد برای انجام آزمایش تیروئید به مراکز بهداشتی و درمانی تحت پوشش جهت نمونه‌گیری از پاشنه پای نوزادان مراجعه کنند. پاراد هشدار داد: در صورتی که این بیماری به موقع درمان نشود منجر به عوارض زیادی از جمله عقب ماندگی ذهنی، اختلال در رشد و اختلال در یادگیری می‌شود بنابراین با تشخیص به موقع قابل درمان است. وی یادآور شد: کلیه متولدین هر سال برای تشخیص کم کاری تیروئید غربالگری می شوند و سالانه حدود ۸۰ بیمار در استان تشخیص داده می شوند و تحت درمان قرار می گیرند.

### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

### و ساختمانهای فاقد سند رسمی واحد ثبتی شهرستان بهمیی

در اجرای ماده یک و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مذکور مستند به آرای صادره از هیات موضوع قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه و بالامعارض اشخاص زیر محرض گردید.

۱- آقای محمد رفیع چکی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۹۴۴ صادره از بهمیی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۹۷۹/۳۸ متر مربع پلاک ۱۲۸ فرعی از ۱۴۰ اصلی قطعه ۴ واقع در اراضی روستای کارند بابا احمد

۲- آقای محمد رضا خانی فرزند رضا قلی به شماره شناسنامه ۷۱۹ صادره از بهمیی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۸۲۳ متر مربع پلاک ۵۴۰۸ فرعی از ۱۲۷ اصلی قطعه ۴ واقع در اراضی روستای سپاهشیر

۳- آقای عبدالعلی آبشنگ فرزند محمود به شماره شناسنامه ۱۴۳ صادره از رامهرمز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۷۳۸/۵۰ متر مربع پلاک ۲۸۶ فرعی از ۱۲۲ اصلی قطعه ۴ واقع در اراضی روستای کل جمشید

۴- آقای رضا دهبانی پور فرزند علیباز به شماره شناسنامه ۵ صادره از بهمیی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۲/۸۰ متر مربع پلاک ۲۳ فرعی از ۶۹ اصلی قطعه ۳ واقع در اراضی روستای پس باغ

۵- آقای شاهرخ بهمینی راد فرزند رضا قلی به شماره شناسنامه ۵۹ صادره از بهمیی در ششدانگ یک باب ساختمان ( جهت اجرای طرح پروار بندی گوساله) به مساحت ۲۴۰۰ متر مربع پلاک ۱۵۸ فرعی از ۱۲۵ اصلی قطعه ۴ واقعه در اراضی روستای سرلیکک

۶- تعاونی سه هزار و چهارصد و بیست و یک مرغ امیر ممبی با نمایندگی علی خوبی به شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۹۹۵۰۴ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۰۰۰ متر مربع پلاک ۲۹ فرعی از ۱۶۴ اصلی واقع در اراضی روستای دره زری چاه روغنی

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از ا خذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۲۴

### اسماعیل الیا – رئیس ثبت اسناد شهرستان بهمیی









## سلامت

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران: **شیوع ام اس رو به افزایش است /**

**حمایت از هزینه‌های بیماران خاص**

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران، با عنوان این مطلب که شیوع بیماری ام اس در سال های اخیر علاوه بر بزرگسالان میان کودکان نیز بیشتر شده است، بر حمایت از این بیماران تأکید کرد.

محمد مهدی ناصحی، در پیامی به مناسبت سی ام ماه می میلادی مصادف با ۹ خرداد به نام روز جهانی ام اس، عنوان داشت: این روز بهانه‌ای است تا مسئولان و دست اندرکاران حوزه سلامت نسبت به خدمات رسانی بهتر به این گروه از بیماران توجهات لازم را مبذول داشته و از تمامی امکانات در رفع مشکلات مبتلایان به ام اس استفاده کنند.

سازمان بیمه سلامت ایران از گذشته تاکنون خدمات دهی به این گروه از این بیماران را در سرلوحه امور خود قرار داده و از سال ۱۴۰۱ با تأسیس صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج نسبت به خدمات رسانی بهتر به این گروه از بیماران توجه ویژه دارد، به طوری که داروها و خدمات آزمایشگاهی و پاراکلینیکی برای بیماران خاص و صعب‌العلاج تحت پوشش بیمه قرار گرفته و این بیماران دغدغه‌ای بابت هزینه‌های درمانی خود ندارند.

متأسفانه شیوع این بیماری در سال‌های اخیر علاوه بر بزرگسالان میان کودکان بیشتر شده است، اما با تشخیص زودهنگام می‌توان ۴۰ تا ۵۰ درصد بیماری ام اس را در کودکان مهار و از پیشرفت آن جلوگیری کرد. خوشبختانه با ایجاد صندوق حمایت از بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج پیگیری مشکلات بهداشتی و درمانی این قبیل بیماران با جدیت بیشتری انجام می‌شود. تصمیم‌گیران و سیاست‌گذاران حوزه سلامت بر این باورند که باید با اتخاذ رویکردهای مناسب و منطقی پرداخت از جیب بیماران به ویژه بیماران صعب‌العلاج کاهش پیدا کند.

اینجانب ضمن گرامیداشت و تبریک این روز به بیماران، حامیان و کادر درمان، از خدمات انجمن ام اس و سازمان‌های حمایت‌کننده از این بیماران در پیگیری مشکلات بیماران ام اس قدردانی نموده و امیدوارم با جدیت در پیگیری‌های دارم موثرتری در بهبود ارائه خدمات سلامت به این گروه از بیماران برداشته شود.

محققان پی بردند؛

**مصرف روزانه مولتی ویتامین موجب بهبود حافظه می شود**

یک مطالعه جدید نشان می دهد که مصرف روزانه مولتی ویتامین می تواند ساعت شناختی پیری را بیش از سه سال به عقب بازگرداند. یک مطالعه جدید گزارش می‌دهد که از دست دادن حافظه مرتبط با افزایش سن ممکن است حداقل در کوتاه مدت با مصرف روزانه مولتی ویتامین بهبود یابد.

محققان دریافتند که یک سال مصرف مولتی ویتامین‌ها اثری مشابه با برگرداندن ساعت شناختی پیری به بیش از سه سال قبل دارد. محققان مشاهده کردند افراد مبتلا به بیماری‌های قلبی عروقی که مولتی ویتامین مصرف می‌کردند بیشترین بهبود را در حافظه داشتند.

هنوز مشخص نیست که کدام ویتامین‌های موجود در مولتی ویتامین‌ها به تقویت حافظه کمک کرده اند، که نیاز به تحقیقات بیشتر را نشان می‌دهد.

برای این مطالعه، ۳۵۶۲ سالمند به طور تصادفی به دو گروه تقسیم شدند. گروه اول یک مولتی ویتامین روزانه به مدت سه سال مصرف کردند. گروه دوم دارونما مصرف کردند.

هر سال، خاطرات شرکت‌کنندگان از طریق آزمون‌های عصبی روان‌شناختی آنلاین ارزیابی می‌شد. محققان در درجه اول به اندازه گیری قدرت حافظه دوره‌ای یا یادآوری فوری افراد علاقه مند بودند.

پس از ۱ سال مصرف مولتی ویتامین‌ها، شرکت‌کنندگان در مطالعه بهبود کمی را در حافظه تجربه کردند که در مقایسه با گروه کنترل معادل ۳.۱ سال به عقب برگشتن بود.

نویسنندگان این مطالعه دریافتند که مهم‌ترین بهبود حافظه در افراد مبتلا به بیماری‌های قلبی عروقی رخ داد. دلیل این امر مشخص نیست.

دکتر «جوآن منسون»، عضو تیم تحقیق از دانشگاه هاروارد، می‌گوید: «مولتی ویتامین روزانه ممکن است ایده خوبی باشد. یافته‌های ما نشان می‌دهد که مکمل‌های مولتی ویتامین به‌عنوان یک رویکرد ایمن، در دسترس و مقرون‌به‌صرفه برای محافظت از سلامت شناختی در سالمندان نویدبخش است.»

وی خاطرنشان می‌کند: «مولتی ویتامین‌ها و سایر مکمل‌های غذایی نباید به عنوان جایگزینی برای یک رژیم غذایی سالم یا سبک زندگی سالم تلقی شوند، حتی اگر به عنوان یک رویکرد مکمل استفاده شوند.»

**صاحب امتیاز و مدیرمسئول:** همت الله دانش

یاسوج- خیابان دادگستری قدیم - کوچه ثبت اسناد - روبروی سپاه عشایر

نمابر: ۳۳۳۳۴۱۳۶    تلفن: ۳۳۳۳۴۱۳۵

چاپ و لیتوگرافی : ملت

website: omidkb.ir    Email: kbomid92@gmail.com

**وزیر کشور عنوان کرد:**

## ایجاد کمیته حقیقت یاب توسط دشمن یک جنگ جدی علیه ایران است



کشور و دستاوردهای آن، پیشتاز باشیم.

آنها به خوبی می دانند که جمهوری اسلامی ایران، مقتدر است و دچار تزلزل نخواهد شد اما تمام تلاش آنها بر ایجاد تزلزل بین دوستداران انقلاب اسلامی در جهان است. وی خاطرنشان کرد: به حول و قوه الهی، عنایات حضرت ولی عصر(عج)، هدایت های حکیمانه، مستمر و میدانی رهبر معظم انقلاب اسلامی و تلاش دستگاه های ذیربط، روایتگری معاندان شده اند. وی اظهار کرد: آنها با اختلال محاسباتی و بسیار ناشیانه، وارد کارزار بی فرجامی شدند که شکست محتم، نتیجه آن بود. هرچند که عادت دارند ضعف های وحشتناک خود را بپوشانند و اجازه نمی دهند روایت صحیحی از مشکلاتشان به گوش مردم برسد.

وحدیدی به ادعای غرب در زمینه دفاع از

زنان هم اشاره کرد و گفت: آمارها به خوبی گویای مشکلات عدیده زنان در اروپا و آمریکا

است در حالی که آنها سعی در بزرگنمایی هر نکته ای در کشور ما دارند که گاهی حتی واقعیت بیرونی هم ندارد.

وزیر کشور با تأکید بر اینکه در برابر این رفتار دشمنان جمهوری اسلامی ایران باید فعالانه

در میدان جهاد تبیین حضور داشته باشیم،

تصریح کرد: سفرای عزیز مسئولیت بزرگی در این زمینه بر عهده دارند. امروزه کار رسانه ای و فرهنگي به یک مساله جدی تبدیل شده است.

وحدیدی تأکید کرد: باید در بیان واقعیات

**رئیس جمهور در دیدار دبیرکل سیکا مطرح کرد:**

## سازمان‌های منطقه‌ای آینده جهان را رقم می‌زنند

رئیس جمهور روند تحولات بین‌المللی را به سمت چندجانبه‌گرایی دانست و گفت: با افول یکجانبه‌گرایی، این کشورها و سازمان‌های منطقه‌ای هستند که آینده منطقه و جهان را رقم خواهند زد. سید ابراهیم رئیسی روز سه‌شنبه در دیدار «غیرت ساری‌بای» دبیرکل سازمان کنفرانس همکاری و اعتمادسازی در آسیا (سیکا) با اشاره به ظرفیت‌های فراوان و متنوع حوزه منطقه‌ای سیکا برای توسعه تعاملات کشورهای عضو، ابراز امیدواری کرد که با حمایت اعضا و فعالیت بیشتر دبیرخانه، جایگاه این سازمان بیش از پیش تقویت شود. رئیس جمهور ضمن اعلام آمادگی برای انتقال و اشتراک تجربیات جمهوری اسلامی ایران به ویژه در زمینه علم و فناوری، توسعه اقتصادی و مبارزه با تروریسم و جرائم سازمان‌یافته با کشورهای عضو سیکا، بر ضرورت تقویت کردیدورهای بین منطقه‌ای تأکید کرد. آیت‌الله رئیسی همچنین با تأکید بر اهمیت ارتباط پایدار بین کشورهای عضو، روند تحولات بین‌المللی را به سمت چند جانبه‌گرایی دانست و تصریح کرد: با افول یکجانبه‌گرایی در جهان این کشورهای منطقه و سازمان‌های منطقه‌ای هستند که آینده منطقه و جهان را رقم خواهند زد. «غیرت ساری‌بای» دبیرکل سازمان کنفرانس همکاری و اعتمادسازی در آسیا (سیکا) نیز در این دیدار با تمجید از مشارکت فعال ایران در میزبانی از رویدادهای این سازمان به ویژه در زمینه مبارزه با تروریسم و توسعه اقتصادی، به پیشرفت‌های ایران در حوزه‌های مختلف از جمله علم و فناوری اشاره کرد و خواستار اشتراک تجارب ایران در این زمینه با کشورهای عضو سیکا شد.

## نماینده مردم تهران: تفکر قیام ۱۵ خرداد موجب غلبه بر دشمن می‌شود

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی گفت: تفکری که در قیام خونین ۱۵ خرداد سال ۴۲ موجب شد تا پایه‌های رژیم منحوس پهلوی به لرزه درآمده و انقلاب در بهمن سال ۵۷ به پیروزی برسد، امروز نیز باعث غلبه بر دشمن می‌شود.

اسماعیل کوثری روز سه‌شنبه در مراسم گرامیداشت شهدای ۱۵ خرداد سال ۴۲ که در بیمارستان ۱۵ خرداد ورامین برگزار شد، اظهار داشت: یوم الله ۱۵ خرداد در تاریخ سراسر افتخار انقلاب اسلامی، روزی به یادماندی است که مردم ورامین در خلق آن نقش به سزایی داشتند و امروز پس از گذشت ۶۰ سال از این واقعه، لازم است واقعیت‌های آن به فرزندان انقلاب بازگو شود.

وی افزود: محور اصلی قیام ۱۵ خرداد امام خمینی (ره) بود که تمام هستی و وجود خود را برای مردم گذاشت تا بتوانند این ملت را در جهان سربلند کرده و آن را به الگویی برای محرومین عالم در مقابله با طاغوت تبدیل نماید.

این نماینده مجلس خاطرنشان کرد: مردمی که پیش از انقلاب از ظلم های طاغوت زمانه به ستوه آمده بودند، زمانی که امام راحل در پی اعتراض به قانون کاپیتولاسیون، توسط نیروهای رژیم ستروشاهی دستگیر شد، به میدان آمده و با آگاهی و تشخیص به موقع، این روز تاریخی را در ۱۵ خرداد سال ۴۲ به نام خود ثبت کردند.

**امام علی علیه السلام**

**يَنْبَغِي لِمَنْ عَرَفَ اللَّهَ سُبْحَانَهُ أَنْ يَرَعَبَ فِيمَا لَدَيْهِ .**

**برای کسی که خداوند سبحان را می شناسد ،**

**سزاوار است که به آنچه نزد اوست ، راغب باشد .**

# روزنامه مردم



مجادری حق آبه هیرمند و بخشش جبران‌ناپذیر شاه

### جامعه

لطیفی:

## جذب نیرو در دستگاه‌ها با آزمون و

### متناسب با نیازها است

رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور جذب نیرو در دستگاه‌ها را با استفاده از آزمون و متناسب با نیازهای دستگاه اعلام و تأکید کرد: دولت تلاش می‌کند وضعیت نیروهای شرکتی را سامان دهد.

میثم لطیفی روز سه‌شنبه ۹ خرداد با حضور در مرکز ارتباطات مردمی نهاد ریاست جمهوری پاسخگوی پرسش‌ها، مطالبات و دغدغه‌های مردم شد.

وی در پاسخ به تماسی درباره شرکت‌های پیمانکاری و جزئیات استخدام نیروهای شرکتی تحصیلکرده، توضیح داد: دولت برای استخدام نیروهای شرکتی ایثارگر تلاش‌های خوبی انجام داده است اما جذب نیرو در دستگاه‌ها باید با آزمون و متناسب با نیازهای آن صورت گیرد و ۲۴۰۰ نفر هم مجوز جذب گرفته‌اند. معون رئیس جمهور افزود: در دفترچه آزمون هم بندی اعلام می‌شود، گفت: حدود ۳۹۰۰ دانشجوی علوم سیاسی در مدت زمان اشتغال شرکتی به سفت سنی آنها اضافه شود.

رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور در پاسخ به دغدغه دانشجوی علوم سیاسی درباره آینده شغلی، با بیان اینکه شرایط احراز مشاغل از سوی دستگاه‌ها به این سازمان اعلام می‌شود، گفت: حدود ۳۹۰۰ دانشجوی علوم سیاسی در دانشگاه‌های دولتی مشغول هستند و برای ایجاد فرصت برابر برای همه و مقابله با ویژه‌خواری‌ها تلاش می‌کنیم.

لطیفی افزود: تلاش بر این است که در آزمون دبیران از رشته علوم سیاسی متناسب با نیاز استفاده شود و با وزارت امور خارجه هم در این زمینه در حال رایزنی هستیم.

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور در تشریح نحوه استخدام در بخش دولتی و خصوصی گفت: برای جذب نیرو در دستگاه‌های اجرایی و دولتی، آزمون استخدامی وجود دارد و در این راستا پس از عید برای آموزگاران، نفت و دیگر دستگاه‌های اجرایی آزمون برگزار کردیم تا افراد در فرایند رقابتی برای کسب شغل موردنظر تلاش کنند.

وی افزود: در بخش غیردولتی هم موسسات کارایی فعالیت دارند و همچنین سامانه برای ثبت اطلاعات کارجو و کارفرما وجود دارد که فرصت‌های شغلی در آن ثبت شده و منتظر حضور کارجو است.

لطیفی در پاسخ به شهروند دیگری درباره همسان‌سازی حقوق بازنشستگان، گفت: بیش از ۹۰ درصد پرداخت‌ها در صندوق بازنشستگی کشور از سوی دولت است و صندوق درآمدی ندارد و افزایش حقوق مستلزم افزایش درآمد دولت و بعد صندوق است.

معاون رئیس‌جمهور در پاسخ به دغدغه معلم طرح خرید خدمات از یزد گفت: دولت اسمال در پی پایان دادن به طرح خرید خدمت و جایگزینی آن با آزمون است و درباره نگرانی‌های خرد معلمان خرید خدمات و تاثیر آن بر آزمون، تصمیم گرفته شد، سنواتی را که معلمان خرید خدمت در آموزش و پرورش خدمت کرده اند، به سقف سنی آنها اضافه شود.

وی با بیان اینکه ۲۸ هزار نفر فقط برای آموزش‌گاری مجوز دادیم، تأکید کرد: صدور مجوز بیشتر از این امکان پذیر نبود و ظرفیت دانشگاه فرهنگیان، نیاز استان و بودجه، سقف این موضوع را روشن می‌کند.

**با رای اعتماد نمایندگان:**

### صحرائی وزیر آموزش و پرورش شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی به «رضا مراد صحرائی» برای تصدی وزارت آموزش و پرورش رای اعتماد دادند.

در جلسه علنی روز سه شنبه ۹ خرداد مجلس شورای اسلامی، بررسی رای اعتماد به وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش در دستور کار صحن علنی مجلس قرار گرفت.

«رضا مراد صحرائی»با ۱۶۷ رای موافق، ۸۶ رای مخالف، ۱۴ رای ممتنع، ۲ رای باطله از مجموع ۲۶۹ نماینده حاضر در مجلس از نمایندگان رای اعتماد گرفت و به عنوان وزیرآموزش و پرورش انتخاب شد. محمد باقر قلی‌بابا ریس مجلس شورای اسلامی در پایان شمارش آرای اعتماد نمایندگان به رضا مراد صحرائی گفت: آقای صحرائی خودش بزرگترین چالش وزارت آموزش و پرورش را لزوم تغییر در مدیریت و حکمرانی در این وزارت خانه تشخیص داده است. وی افزود: این مشکل به دلایل مختلف در ۲ دهه اخیر وجود داشته است مخصوصا به خاطر تغییراتی که در رأس مدیریت این وزارت خانه ایجاد شده است، چالش های زیادی در این زمینه داریم. رئیس مجلس ادامه داد: اگر امروز در حوزه مسائل دینی، علمی و فرهنگی خصوصا بعد از اتفاقات اخیر مشکلاتی داریم، ریشه در آموزش و پرورش دارد؛ حتی مشکلات اقتصادی هم به این وزارت خانه مهم برمی گردد.

وی تصریح کرد: صحرائی به موضوع دانشگاه فرهنگیان و تربیت معلمان به عنوان رکن رکین وزارت آموزش و پرورش توجه ویژه ای کند، مجلس نیز با تصویب قانون رتبه بندی معلمان نشان داد که در کنار وزارت آموزش و پرورش است؛ صحرائی برای تغییر بنیادین در آموزش و پرورش مجلس را در کنار خود ببیند.